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CLASSIFICA 1° TURNO PROVE UFFICIALI
POS No CONDUTTORE NAZ TEAM MOTO CATEGORIA TEMPO DIST GIRITOT MEDIA VEL

1 956 TAMBURINI G. MARZENO YAMAHA PCL4T 1'24.080 9/12 107.854 155.6
2 934 CILLI M. PIAZZA S.STEFANO SUZUKI PCL2T 1'24.385 0.305 9/12 107.464 148.9
3 937 ClANI E. MARZENO YAMAHA PCL4T 1'25.842 1.762 5/11 105.640 139.1
4 959 GUIDETTI P. 2000 SUZUKI PCL4T 1'26.421 2.341 12/12 104.932 146.7
5 965 LAGHI F. MARZENO SUZUKI PCL2T 1'26.668 2.588 8/12 104.633 145.5
6 907 FRANCHI P. CERNOBBIO SUZUKI PCL2T 1'27.480 3.400 5/7 103.662 156.9
7 955 CASAMENTI G. CERNOBBIO SUZUKI PCL4T 1'27.506 3.426 6/12 103.631 140.4
8 952 PEREGO C. BIASSONO SUZUKI PCL4T 1'28.061 3.981 4/11 102.978 142.4
9 964 FONTANA M. CARATE BRIANZA HONDA PCL4T 1'28.357 4.277 8/11 102.633 163.8

10 966 BERNOTTO M. CANZO DUCATI PCL4T 1'29.865 5.785 7/9 100.911 138.6
11 927 GUI P. VIADANA DUCATI PCL4T 1'30.113 6.033 6/12 100.633 133.9
12 984 BERGAMI E. BOLLATE YAMAHA PCL2T 1'30.285 6.205 8/11 100.441 139.7
13 928 NAVAA. CARATE BRIANZA HONDA PCL4T 1'30.334 6.254 8/11 100.387 137.0
14 992 ANSALONI M. 2000 SUZUKI PCL4T 1'30.471 6.391 5/8 100.235 137.7
15 935 FERRARI P. 2000 SUZUKI PCL4T 1'30.699 6.619 8/11 99.983 137.4
16 971 FACCHINI E. A.M.C.CITTA' DI CES HONDA PCL4T 1'31.537 7.457 11/11 99.068 129.9
17 930 DELL'AGLIO M. BARI YAMAHA PCL2T 1'31.711 7.631 8/11 98.880 143.4
18 960 SENTIMENTI G. MARZENO DUCATI PCL4T 1'32,381 8.301 11/11 98.163 141.3
19 910 GATTI E. CANZO DUCATI PCL4T 1'32.593 8.513 7/7 97.938 149.5
20 921 RADICE A. VALSASSINA G.SELVA YAMAHA PCL2T 1'32.789 8.709 9/11 97.731 141.3
21 949 BENERICETTI S. MARZENO DUCATI PCL4T 1'34.264 10.184 8/11 96.202
22 925 GIANNONE C. BUSTESE YAMAHA PCL2T 1'44.606 20.526 10/10 86.691 122.5
23 905 SASSI G.

C1
CERNOBBIO HONDA PCL4T 1'45.728 21.648 2/6 85.771 124.5

Esposta ore:

D.S.C.: Giuseppe Cannone

D.G.: Raffaele Trapanese

ORA INIZIO (12:20)

Bargnana, 25-26 agosto 2012

Elaborazione dati a cura dell'Associazione Brixia Crono
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MEETING MOTO D'EPOCA AUTODROMO DI FRANCIACORTA
Feder~z!o~e GRUPPO 4 - POST CLASSICHE
MotoClChstlca
italiana GRUPPO 4 POST CLASSICHE

POS No CONDUTTORE NAZ TEAM

CLASSIFICA 2° TURNO PROVE UFFICIALI

1 907 FRANCHI P. CERNOBBIO
2 956 TAMBURINI G. MARZENO
3 959 GUIDETTI P. 2000
4 934 CILLI M. PIAZZA S.STEFANO
5 937 ClANI E. MARZENO
6 965 LAGHI F. MARZENO
7 927 GUI P. VIADANA
8 952 PEREGO C. BIASSONO
9 992 ANSALONI M. 2000

10 928 NAVAA CARATE BRIANZA
11 935 FERRARI P. 2000
12 966 BERNOTTO M. CANZO
13 984 BERGAMI E. BOLLATE
14 964 FONTANA M. CARATE BRIANZA
15 971 FACCHINI E. A.M.C.CITIA' DI CES
16 921 RADICE A. VALSASSINA G.SELVA
17 910 GATTI E. CANZO
18 930 DELL'AGLIO M. BARI
19 960 SENTIMENTI G. MARZENO
20 955 CASAMENTI G. CERNOBBIO
21 949 BENERICETTI S. MARZENO
22 925 GIANNONE C. BUSTESE

Esposta ore: 0
IL DIRETTORE DI GARA, Raffaele Trapanese lJ1J
IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Giuseppe Cannone

Bargnana, 25-26 agosto 2012
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1'24.423
1'25.410
1'25.745
1'25.879
1'25.942
1'26.505
1'27.594
1'27.753
1'27.906
1'29.744
1'29.933
1'30.191
1'30.481
1'30.549
1'30.609
1'31.036
1'31.890
1'32.448
1'32.997
1'35.087
1'35.523
1'41.476

Elaborazione dati a cura dell'Associazione Brixia Crono

ORA INIZIO (17:25)

-.

DIST GIR/TOT MEDIA VEL

0.987
1.322
1.456
1.519
2.082
3.171
3.330
3.483
5.321
5.510
5.768
6.058
6.126
6.186
6.613
7.467
8.025
8.574

'10.664
12.200
17.053

5/12 107.416 155.1
5/13 106.174 147.5
4/10 105.760 150.2
7/12 105.595 152.5
4/13 105.517 140.B
6/11 104.830 148.9
5/10 103.527 139.8

8/9 103.340 147.1
7/9 103.160 138.4

11/12 101.047 141.9
6/11 100.835 139.1
4/10 100.546 133.6
7/11 100.224 135.8
8/11 100.149 155.1
8/11 100.082 135.5

11/11 99.613 144.7
8/12 98.687 148.3
8/12 98.091 139.7

4/6 97.512 135.6
2/3 95.369 138.2

6/11 93.853 117.0
10/10 89.364 121.2

r
ORA FINE (17:45)
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Federazione
Motociclistica
Italiana

MEETING MOTO D'EPOCA AUTODROMO DI FRANCIACORTA
GRUPPO 4 - POST CLASSICHE

GRUPPO 4 POST CLASSICHE

CLASSIFICA 3° TURNO PROVE UFFICIALI
pos No CONDUTTORE NAZ TEAM MOTO CATEGORIA TEMPO DIST GIRITOT MEDIA VEL

1 956 TAMBURINI G. MARZENO YAMAHA PCL4T 1'23.974 7/12 107.990 153.4
2 907 FRANCHI P. CERNOBBIO SUZUKI PCL2T 1'24.144 0.170 7/12 107.772 157.2
3 934 CILLI M. PIAZZA S.STEFANO SUZUKI PCL2T 1'25.269 1.295 7/11 106.350 157.6
4 937 CIANI E. MARZENO YAMAHA PCL4T 1'25.501 1.527 4/6 106.061 147.5
5 927 GUI P. VIADANA DUCATI PCL4T 1'26.868 2.894 4/6 104.392· 138.1
6 965 LAGHI F. MARZENO SUZUKI PCL2T 1'27.516 3.542 10/11 103.6)9 144.5
7 984 BERGAMI E. BOLLATE YAMAHA PCL2T 1'28.316 4.342 9/12 102.681 149.7
8 964 FONTANA M. CARATE BRIANZA HONDA PCL4T 1'28.579 4.605 9/11 102.376 165.6
9 966 BERNOnO M. CANZO DUCATI PCL4T 1'28.719 4.745 8/12 102.214 136.7

10 955 CASAMENTI G. CERNOBBIO SUZUKI PCL4T 1'28.756 4.782 4/7 102.172 133.6
11 992 ANSALONI M. 2000 SUZUKI PCL4T 1'28.933 4.959 7/8 101.968 149.3
12 959 GUIDETTI P. 2000 SUZUKI PCL4T 1'29.084 5.110 2/2 101.796 148.7
13 '935 FERRARI P. 2000 SUZUKI PCL4T 1'30.654 6.680 6/11 10Q.033 139.7
14 971 FACCHINI E. A.M.C.CITTA' DI CES HONDA PCL4T 1'31.276 7.302 5/7 99.351 127.6
15 928 NAVAA CARA TE BRIANZA HONDA PCL4T 1'31.355 7.381 5/8 99.265 145.9
16 921 RADICEA VALSASSINA G.SELVA YAMAHA PCL2T 1'31.417 7.443 4/12 99.198 144.1
17 930 DEI.J:AGLIO M. BARI YAMAHA PCL2T 1'33.504 9.530 8/11 96.984 143.8
18 960 SENTIMENTI G. MARZENO DUCATI PCL4T 1'33.975 10.001 3/4 96.498 124.8
19 949 BENERICETTI S. MARZENO DUCATI PCL4T 1'34.573 10,599 2/10 95.887 127.0
20 925 GIANNONE C. BUSTESE YAMAHA PCL2T 1'43.121 19.147 9/10 87.939 124.4
21 905 SASSI G. . ~ CERNOBBIO HONDA PCL4T 1'44.473 20.499 2/5 86.801 132.6

Esposta ore: j{)t~'
D.S.C.: Giuseppe Cannone "e.

D.G.: Raffaele Trapanese

Bargnana, 25-26 agosto 2012

ORA INIZIO (9:50) 9:50 ORA FINE (10:10) 10:10

REP-13.99.GIR / 1
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MEETING MOTO D'EPOCA AUTODROMO DI FRANCIACORTA
Federazione GRUPPO 4 - POST CLASSICHE i;'''~''Motociclistica ''i '"
Italiana GRUPPO 4 POST CLASSICHE ·~~r)!f
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CLASSIFICA RIEPILOGATIVA PROVE DI QUALIFICAZIONI
POS No CONDUTTORE NAZ 'TEAM MOTO CATEG Q1A Q2A TEMPO DIST MEDIA G

Q3A

956 TAMBURINI G. MARZENO YAMAHA PCL4T 1'24.080 1'25.410 1'23.974 107.990 37
1'23.974

2 907 FRANCHI P. CERNOBBIO SUZUKI PCL2T 1'27.480 1'24.423 1'24.144 0.170 107.772 31
1'24.144

3 934 CILLI M, PIAZZA S,STE SUZUKI PCL2T 1'24.385 1'25.879 1'24.385 0.411 107.464 35
1'25.269

4 937 CIANI E. MARZENO YAMAHA PCL4T 1'25.842 1'25.942 1'25.501 1.527 106.061 30
1'25.501

5 959 GUIDETTI P. 2000 SUZUKI PCL4T 1'26.421 1'25.745 1'25.745 1.771 105.760 24
1'29.084

6 965 LAGHI F. MARZENO SUZUKI PCL2T 1'26.668 1'26.505 1'26.505 2.531 104.830 34
1'27.516

7 927 GUI P. VIADANA DUCATI PCL4T 1'30.113 1'27.594 1'26.868 2.894 104.392 28
1'26.868

8 955 CASAMENTI G. CERNOBBIO SUZUKI PCL4T 1'27.506 1'35.087 1'27.506 3.532 103.631 22
1'28.756

9 952 PEREGO C.. BIASSONO SUZUKI PCL4T 1'28.061 1'27.753 1'27.753 3.779 103.340 20
N.a.

10 992 ANSALONI M. 2000 SUZUKI PCL4T 1'30.471 1'27.906 1'27.906 3.932 103.160 25
1'28.933

11 984 BERGAMI E, BOLLATE YAMAHA PCL2T 1'30.285 1'30.481 1'28.316 4.342 1.02.681 34
1'28.316

12 964 FONTANA M. CARATE BRIAN HONDA PCL4T 1'28.357 1'30.549 1'28.357 4.383 102.633 33
1'28.579

13 966 BERNOTTO M. CANZO DUCATI PCL4T 1'29.865 1'30.191 . 1'28.719 4.745 102.214 31
1'28.719

14 928 NAVAA. CARATE BRIAN HONDA PCL4T 1'30.334 1'29.744 1'29.744 5.770 101.047 31
1'31.355

15 935 FERRAR! P. 2000 SUZUKI PCL4T 1'30.699 1'29.933 1'29.933 5.959 100.835 33
1'30.654

16 971 FACCHINI E. A.M.C.CITTA' HONDA PCL4T 1'31.537 1'30.609 1'30.609 6.635 100.082 29
1'31.276

17 921 RADICE A. VALSASSINA G YAMAHA PCL2T 1'32.789 1'31.036 1'31.036 7.062 99.613 34
1'31.417

18 930 DELL'AGLIO M, BARI YAMAHA PCL2T 1'31.711 1'32.448 1'31.711 7.737 98.880 34
1'33.504

19 910 GATTI E. CANZO DUCATI PCL4T 1'32.593 1'31.890 1'31,890 7.916 98.68719

MJRZENO
N.a.

20 960 SENTIMENTI G. DUCATI PCL4T 1'32.381 1'32.997 1'32,381 8.407 98.163 21
1'33.975

21 949 BENERICETTI S. MARZENO DUCATI PCL4T 1'34.264 1'36.623 1'34.264 10.290 96.202 32
1'34.573

22 925 GIANNONE C. BUSTESE YAMAHA PCL2T 1'44.606 1'41.476 1'41.476 17.502 89.364 30
1'43.121

23 905 SASSI G. CERNOBBIO HONDA PCL4T 1'45.728 N.a. 1'44.473 20.499 86.801 11
1'44.473

Esposta ore: -40{3i
D.S.C.: Giuseppe Cannone

D.G.: Raffaele Trapanese 0

ORA INIZIO (9:50) 9:50 ORA FINE (10:10) 10:10

QL3-13.99.GEN /1Bargnana, 25-26 agosto 2012

Elaborazione dati a cura dell'Associazione Brixia Crono
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MEETING MOTO D'EPOCA AUTODROMO DI FRANCIACORTA
Feder~z!o~e GRUPPO 4 - POST CLASSICHE
Motociclistico
Italiana GRUPPO 4 POST CLASSICHE .~~~j
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GRIGLIA DI PARTENZA GARA
26 AGOSTO 2012 ORE 11:50 8 GIRI

23·
1905 SASSIG. 22·

HONDA 1'44.473
1925 GIANNONE c.

~21· YAMAHA 1'41.476

1949 BENERICETTI s. 20·
DUCATI 1'34.264

1960 SENTIMENTI G. 19°
DUCATI 1"32.381

1910 GATTIE. tJ18° DUCATI 1'31.890

1930 DELL'AGLIO M. 17°
YAMAHA ,'31.711

1921 RADICEA. 16°
YAMAHA 1'31.036

1971
I

~
FACCHINI E. I

15· HONDA 1'30.609

1935 FERRARI P. 14°
SUZUKI 1'29.933

1928 NAVAA. 13·
HONDA 1'29.744

1966 BERNOTTOM.

~12° DUCATI 1'28.719

1964 FONTANA M. 11°
HONDA 1'28.357

1984 BERGAMIE. io-
YAMAHA 1'28.316

1992 ANSALONIM.

~9° SUZUKI 1'27.906

1952 PEREGOC. 8°
SUZUKI 1'27.753

1955 CASAMENTI G. 7°
SUZUKI 1'27.506

1927 GUIP. [TI6° DUCATI 1'26.868

1965 LAGHI F. 5°
SUZUKI 1'26.505

1959 GUIDETTI P. 4·
SUZUKI 1'25.745

1937 CIANIE. [!J3· YAMAHA 1'25.501

1934 CILLI M. 2·
SUZUKI 1'24.385

1907 FRANCHI P. 1°
SUZUKI 1'24.144

1956 TAMBURINI G. tJYAMAHA 1'23.974

~~-.v.~.-.-'ii.~""'~~Yrl'.fjrl'Nrl·.,IV"hVrl'.t''''rhr"....·tI\!'V'th~'';''.'''.·''rI'.·rfA''''''''''rI'''h

Esposta ore:

\ ....•D.S.C.: Giuseppe Cannone

D.G.: Raffaele Trapanese

Bargnana, 25-26 agosto 2012 GRP-1.0.PAR /1

Elaborazione dati a cura dell'Associazione Brixia erano
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MEETING MOTO D'EPOCA -AUTODROMO DI FRANCIACORTA - 25/08/2012
Classifica Gruppo 4 post classiche

Poso N° Cognome e Nome 4 T - 2 T DIFF 1 DIFF 2 DIFF 3 DIFF4 TOTALE
1 984 BERGAMASCHI E. 9 2 3 O 14
2 956 TAMBURINI GIUSEPPE 4T 12 21 3 32 68
3 965 LAGHI FRANCO 2T 22 9 6 41 78
4 971 FACCHINI ERCOLE 4T O 16 21 65 102
5 905 SASSI GIANCARLO 4T 29· 58 54 5 146
6 949 BENERICETTI SERGIO 4T 31 48 28 39 146
7 934 CILLIMICHELE 4T 1 59 40 51 151
8 959 GUIDETTI PAOLO 4T 26 30 40 57 153
9 937 CIANI EMANUELE 4T 35 59 1 65 160

10 907 FRANCHI PAOLO 2T 36 47 3 84 170
11 927 GUI P. 1 42 127 84 254
12 930 DELL'AGLIO MASSIMO 4T 79 103 82 16 280
13 960 SENTIMENTI GIORGIO 4T 6 125 58 123 312
14 928 NAVAANTONIO 4T 100 64 95 56 315
15 955 CASAMENTI GIULIANO 4T 106 50 133 59 348
16 925 GIANNONE C. 5 146 51 188 390
17 964 FONTANA MARCO 4T 137 113 128 127 505
18 952 PEREGO CARLO 4T 154 198 214 152 718
19 921 RADICE ANDREA 2T 60 274 395 227 956
20 935 FERRARIPAOLO 4T 170 313 327 265 1075
21 992 ANSALONI MAURO AT 244 432 615 368 1659
22 910 GATTI E. 311 367 145 14862 15685

966 BERNOTTO MARCO 4T 9288 9288 9288 9288 37152

Espostaore) ~. 1. r~~~
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MEETING MOTO D'EPOCA AUTODROMO DI FRANCIACORTA
•• Federeziene GRUPPO 4 POST CLASSICHE i:j;i)tMotociclistica 'j~~r)ti

Italiana q..J":"0P"'QI""\C ? FR"' ••.•Ql=çO"'TJ:I

CLASSIFICA GARA
eos: No CONDUTTORE NAZ TEAM MOTO CATEGORIA G TEMPO DISTACCO VEL GIRO VELOCE

ASSOLUTA

1 956 TAMBURINI G. MARZENO YAMAHA PCL4T 8 11'16.000 107.318 KmIh 1'23.914 8
2 907 FRANCHI P. CERNOBBIO SUZUKI PCL2T 8 11'18.617 2.617 1'23.432 5
3 934 CILLI M, PIAZZA S.STE SUZUKI PCL2T 8 11'36.202 20.202 1'26.136 5
4 937 ClAN I E. MARZENO YAMAHA PCL4T 8 11'38.399 22.399 1'26.667 8
5 959 GUIDETTI P. 2000 SUZUKI PCL4T 8 11'39.591 '. 23.591 1'26.519 2
6 927 GUI P. viADANA DUCATI PCL4T 8 11'41.493 25.493 1'25.979 6
7 955 CASAMENTI G. CERNOBBIO SUZUKI PCL4T 8 11'43.287 27.287 1'26.891 2
8 965 LAGHI F. MARZENO SUZUKI PCL2T 8 11'43.615 27.615 1'27.297 3
9 952 PEREGO C. BIASSONO SUZUKI PCL4T 8 11'44.111 28.1.11 1'26.255 6

10 964 FONTANA M. CARATE BRIAN HONDA PCL4T 8 11'56.256 40.256 1'27.990 7
11 984 BERGAMI E. BOLLATE YAMAHA PCL2T 8 11'57.742 41.742 1'29.058 7
12 992 ANSALONl M. 2000 SUZUKI PCL4T 8 11'59.490 43.490 1'26.808 7
13 935 FERRARI P. 2000 SUZUKI PCL4T 8 12'08.978 52.978 1'29.583 5
14 971 FACCHINI E.. A.M.C.CITTA' HONDA PCL4T 8 12'12.669 56.669 1'30.515 4
15 928 NAVAA CARATE BRIAN HONDA PCL4T 8 12'24.450 1'08.450 1'31.717 7
16 921 RADICEA VALSASSINA G YAMAHA PCL2T 8 12'24.593 1'08.593 1'30.634 6
17 930 DELL'AGLIO M. BARI YAMAHA PCL2T 8 12'33.851 1'17.851 1'32.783 6
18 960 SENTIMENTI G. MARZENO DUCATI PCL4T 8 12'40.248 1'24.248 1'33.209 3
19 949 BENERICETTI S. MARZENO DUCATI PCL4T 8 13'09.954 1'53.954 1'35.023 4
20 905 SASSI G. CERNOBBIO HONDA PCL4T 7 12'01.521 1 GIRO 1'40.708 7
21 925 GIANNONE C. BUSTESE YAMAHA PCL2T 7 12'06.875 1 GIRO 1'41,067 7

NON CLASSIFICATI

RIT 910 GATTI E, CANZO DUCATI PCL4T 5 10'23.941 3GIRI 1'32.461 3
RIT 966 BERNOTTO M. CANZO DUCATI PCL4T 1 1'32.878 7 GIRI

PCL2T

1 907 FRANCHI P. CERNOBBIO SUZUKI PCL2T 8 11'18.617 106.904 KmJh 1'23.432 5
2 934 CILLI M. PIAZZA S.STE SUZUKI PCL2T 8 11'36.202 17.585 1'26.136 5
3 965 LAGHI F. MARZENO SUZUKI PCL2T 8 11'43.615 24.998 1'27.297 3
4 984 BERGAMI E, BOLLATE YAMAHA PCL2T 8 11'57.742 39.125 1'29.058 7
5 921 RADICEA VALSASSINA G YAMAHA PCL2T 8 12'24.593 1'05.976 1'30.634 6
6 930 DELL'AGLIO M. BARI YAMAHA PCL2T 8 12'33.851 1'15.234 1'32.783 6
7 925 GIANNONE C. BUSTESE YAMAHA PCL2T 7 12'06.875 1 GIRO 1'41.067 7

PCL4T

1 956 TAMBURINIG. MARZENO YAMAHA PCL4T 8 11'16.000 107.318 KmJh 1'23.914 8
2 937 CIANI E. MARZENO YAMAHA PCL4T 8 11'38.399 22.399 1'26.667 8
3 959 GUIDETTI P; 2000 SUZUKI PCL4T 8 11'39.591 23.591 1'26.519 2
4 927 GUI P. VIADANA DUCATI PCL4T 8 11'41.493 25.493 1'25.979 6
5 955 CASAMENTI G. CERNOBBIO SUZUKI PCL4T 8 11'43.287 27.287 1'26.891 2
6 952 PEREGO C. BIASSONO SUZUKI PCL4T 8 11'44.111 28.111 1'26.255 6
7 964 FONTANA M. CARATE BRIAN HONDA PCL4T 8 11'56.256 40.256 1'27.990 7
8 992 ANSALONI M. 2000 SUZUKI péLù' 8 11'59.490 43.490 1'26.808 7
9 935 FERRARI P. 2000 SUZUKI PCL4T 8 12'08.978 52.978 1'29.583 5

10 971 FACCHINI E. A.M.C.CITTA' HONDA PCL4T 8 12'12.669 56.669 1'30.515 4
11 928 NAVAA. CARATE BRIAN HONDA PCL4T 8 12'24.450 1'08.450 1'31.717 7
12 960 SENTIMENTI G. MARZENO DUCATI PCL4T 8 12'40.248 1'24.248 1'33.209 3
13 949 BENERICETTi S. MARZENO DUCATI PCL4T 8 13'09.954 1'53.954 1'35.023 4
14 905 SASSI G. CERNOBBIO HONDA PCL4T 7 12'01.521 1 GIRO 1'40.708 7

NON CLASSIFICATI

RIT 910 GATTI E. CANZO DUCATI PCL4T 5 10'23.941 3GIRI 1'32.461 3
RIT 966 BERNOnO M. CANZO DUCATI PCL4T 1 1'32.878 7GIRI

Bargnana. 25-26 agosto 2012 REG-1.99.GIR /1
Elaborazione dati a cura dell'Associazione Brixia Crono
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